DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DOENÇAS SEXUALMENTE
TRANSMISSÍVEIS: A PERCEPÇÃO DOS ALUNOS DA ESCOLA ESTADUAL
PROFESSOR JOSÉ GOMES, PATOS, PARAÍBA, BRASIL de autoria de KELVY FELLIPE
GOMES DE LIMA, DANIELA LIMA DE MARIA, ANNA FERNANDA BEATRIZ AMORIM
CAVALCANTE, LUCAS SILVA LEITE, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/15197

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/15197